reuerentia. castitate tuei. no aspnan huiltite. dilige
 honoria ac ueridia : q omnia st miora etati **U**
 ei in sculbz qritas : i iuueibz alactas : ita in
 adolefantibz ueridia uelut qda dote imedat
 ne **E**rat ysaac times deu. utpote abthe indolis:
 deferes pu usqz eo. ut adufus pena uoluntatem
 n mortem irusaet **J**oseph quoz cu sopniasset q
 sol et luna & stelle adoraret eu : sedulo tn obse
 ro defebat pri. ita castus ut ne sermone qde
 audie uellet nisi pudicu : huil usqz ad seruitute.
 ueridq usqz ad fuga : paties usqz ad carere : re
 missor iurie usqz ad imineatione **C**uiqz tanta
 ueridia fuit : ut yphesq a mlre. ueste i maibz
 cu fugiens mallet rlique : qm ueridia depo
 ne **M**oses quoz & iheremias elc a dno ut ora
 cula di pdicant ppo : qd potent p gng. exasa

Dultra igit **Ca^m rom** **C**at p ueridia
 uirtu e ueridie. & suauis gratia : q no
 solu in factis sed etia in ipis spectat sermo
 bz : ne modu p grediaris loqdi : ne q idco
 nu sermo rsonet tug **S**peculu ei mens : ple
 rug i ub rfulget **I**pm uois sonu libret mo
 destia : ne cuiqz offendat aue uox fortior **D**e
 nuq i ipso canedi que pa disciplina ueridia e :
 ymo etia i oi usu loqdi. ut sesim qd a psalle
 a aue a postremo loqz icipiat : ut uerida pu
 ripia imedet pressu **D**ilectiu quoz ipm i quo
 est rliqz ututu ociu : maximo actq ueridie e
Deuqz si a thannie putat a supbie probro dat :
 si ueridie laude ducit. tacebat ipiclis susana.

no
no

et quicquid ueracitatis quod uice dignum putabat: non arbut
bat puto pudoris tuenda salute. Deo soli loq̄bat.
cui poteat casta ueracitatis loq̄refugiebat ora uiro
ru ituci. Est et in oculis ueracitatis: ut non uideat
uiros non uideat uelut. Neque uero quisquam solus hanc lau
dem castitatis putet. Est et ueracitatis pudicitie comes:
cuius societate castitas ipsa tutior est. **H**onig a rege
de castitas pudor est comes: qui si pretendat et qui pri
ma p̄cula se pudicitiam tepari non sinat. **H**ic p̄m̄ in
ip̄o agnitionis ingressu dñi m̄m̄ imedat legenti
bz: et tam̄ testis loquales digna qui ad tale mu
nis eligitur astitit: quod in cubiculo: quod sola quod
saluta ab angelo tacet. et in introitu eius motae.
turbat quod ad uilis sexus specie p̄gnam aspectus uisus. **I**ta
quis est huiusmodi per ueracitatis tamen non saluunt nec
ulla responsa etulit. si ubi de suscipienda domini
gnatione agnouit. ut quicquid effusio dicitur. non ut
sermone p̄ferret. In ipsa oratione nostra multum ueracitatis
a placet. multum ualiat quae apud deum in
Rone hec p̄tulit publicanum et imedauit eum.
qui non oculos suos audebat ad celum leuare. **D**eo
iustificat magis dñi iudicio quam ille phariseus qui
despiciuit p̄sumptio. **D**eoque oremus in ueracitatis
q̄ta et modesta sp̄s: qui est ante deum loquales ut
ait petrus. **M**agna igitur modestia: qui cum sit
etiam sui iuris remissior. nichil sibi usurpas nichil
uendicab: et quodammodo intra uires suas tracta
tior diues est apud deum. Apud quem nemo diues.
diues est modestia: quae potius di est. **P**aulus
quorum orationem deferri p̄cepit cum ueracitatis et sobri